UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN Thọ Xuân, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v phát động Cuộc thi ảnh

và câu chuyện “Phụ nữ trước

bão dông”.

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ngành;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1298/PCTT-KHCN ngày 19/11/2021 của Tổng

cục Phòng, chống thiên tai; Công văn số 18995/UBND-NN, ngày 01 tháng 12

năm 2021 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phát động Cuộc thi ảnh và câu

chuyện “Phụ nữ trước bão dông” (có Công văn gửi kèm theo phụ lục).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao trưởng các phòng, ngành, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ nội dung Công văn nêu trên của Tổng

cục Phòng, chống thiên tai tuyên truyền, phát động cuộc thi rộng rãi cho các đối

tượng trong cộng đồng tham gia cuộc thi.

Đề nghị các phòng, ngành, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Dũng

		dungnh.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-04T13:49:25+0700

		2021-12-04T20:24:42+0700

		2021-12-04T20:24:56+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-04T20:25:20+0700